
 
 
AGENTURA OCHRANY PŘÍRODY  
A KRAJINY ČESKÉ REPUBLIKY 
Středisko Liberec 
 
U jezu 10/96                                          Tel: 485 428 988 
460 01 Liberec                                                    www.ochranaprirody.cz 
 
 
 

AOPK ČR, středisko Liberec hledá pracovníka  
na kombinovanou pozici krajinář/informatik. 
 
Požadujeme: 
• Vysokoškolské vzdělání v oblasti ochrany přírody a krajiny 
• Orientaci v oblasti ochrany přírody a krajiny, územního plánování a urbanismu 
• Znalost zákona OPK 114/1992 Sb. 
• Znalost práce v prostředí GIS (ArcGIS 9.x, ArcView) 
• Základní znalost správy PC a sítě 
• Flexibilitu, aktivní přístup, spolehlivost 
• Řidičský průkaz skup. B 
• Nástup možný ihned 
• Vhodné pro absolventy 
 
Charakteristika vykonávané činnosti: 
• Zapojení do procesu administrace Operačního programu Životní prostředí 
• Vedení regionálního výpisu Ústředního seznamu ochrany přírody 
• Pozemková agenda, spolupráce při realizaci komplexních pozemkových úprav, při 

přípravě územních koncepcí a plánů 
• Zpracovávání dat v prostředí GIS 
• Údržba a správa PC (pod vedením) 
 
Nabízíme: 
• zajímavou práci v oblasti ochrany přírody  
• možnost dalšího vzdělávání a uplatnění v praktické ochraně přírody a krajiny 
• práci v mladém kolektivu  
• finanční ohodnocení podle nařízení vlády č. 564/2006  
• výhody zaměstnanců státní správy 

 
 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis na zdenka.vachova@nature.cz nebo na 
liberec@nature.cz, případně se informujte na tel: 485 428 987, nejpozději však do 
22.1.2008. 


